
áva komunikacl hl, m' Prahy' a,s'

8, 110 00 Praha ĺ .$tarrł l\łěslo

l/lllllü/üľľľľlľľl/llllllllllllllllllllllillilllllllllllll

I SKRPao8K5Gľ1

ooołľexČ.ĺKE sMLouvĚ o oĺlo
uzavřený podle s 2586 a násl. zákona ć' 89l2o12 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanskýzákoník")

čísIosmlouvy objednatele: A1311914260/0í 3

čĺslosmlouvy zhotovitele: 15 077 03

í.objednatel:

zastoupená

t.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 770/8, 110 00 Praha 1_ StaréMěsto
ICO:03447286
DIC: C203447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn' B
20059
Bankovníspojení:PPF banka a.s.
c.u. 2A23100003/6000
Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospíšilem,Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
lng. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je v souladu s Maticí odpovědnosti na základě
zmocnění představenstva oprávněn zastupovat objednatele prof' lng. Karel
Pospíšil,Ph' D., m ístopředseda představenstva, pověřený řízeníminvestĺčnísekce.

osoby oprávněné k jednáníve věcech technických:
lng' Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
lng. Alena KaŠparová, vedoucí oddělení mostních staveb

(dále jen,,objednatel")

2. Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o.
Bezová 156811, Braník, M7 ao Praha 4
ICO: 40763439
ĐlC: CZ4o763439 (plátci DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném. Městským soudem v Praze, sp. zn. C
2994
Bankovnĺ spojení:ČsoB,a.s. pobočkaPraha2
č,.Ú..47402254310300
zastoupena. lng Václavem Hvízdalem, jednatelem

lng. Milanem Kalným, jednatelem
lng. Martinem Havlíkem, jednatelem

Každý z jednatelů je oprávněn jednat a podepisovatza společnost samostatně.

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvnĺch: lng. Václav Hvĺzdal, jednatel
- ve věcech technických: lng. Daniel Šindler,Ph. D.

(dále jen,,zhotovitel")

V přĺpadě změny údajůuvedených v bodě 1 a 2 čĺánkul tétosmlouvy je povĺnna smluvnĺ strana,
u které změna nastala, informovat o nídruhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez
zbytečnéhoodkladu' V případě, Že z důvodůnedodrŽení nebo poruŠenítétopovinnosti dojde ke

-1-



Škodě,zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit bez zbytečnéhoodkladu, co k
tomu bude poškozenou stranou vyzvána.

il.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešníhodne, měsíce, roku uzavírajítento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen

',Smlouva"),
jĄímžpředmětem je zhotovení díla ,,Most v ul. BoŽanovská, X503 _ rekonstrukce,

Praha 20, ě. akce 1000005 - vypracování DSP a zajištěnílČ"1oále jen
',Dodatek"). Předmětem

Dodatku je vypracování samostatné dokumentace na demolici stávajícíhomostu X503 z důvodu
špatnéhostavu nosné konstrukce a mostního vybavenía nebezpečípádu uvolněných kusů
betonu, ve stupni DvzlZDs v podrobnosti PDPS pro výběr zhotovitele demolice. Tím dochází
k rozšířenípředmětu díla a změně ceny díla dle Smlouvy.

Zvýše uvedených důvodůse smluvnĺ strany dohodly na změně čl.lV. Smlouvy (Doba plnění díla)
a čl.V. Smlouvy (Cena díla).

Soupis víceprací je uveden v příloze č.1 tohoto Dodatku.

!t!.

Změna čl. lV. Smlouvy (Doba plnění díla)

1. Čl'lv. odst' 2 Smlouvy se v částiTermínukončenídílaměnítakto

Termín ukončenídíla,tj. 12l2a2a

lv.
Změna čl.V. SmIouvy (Gena díla}

2. Cl. V. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Cena díla dle Smlouvy bez DPH
ĐPH 21 o/o.

Cena díla dle Smlouvy vč.DPH:

Cena vícepracídle Dodatku č.1bez DPH:
DPH 21 o/o:

Cena vícepracídle Dodatku č.1 vč.DPH

Cena celkem vě. Dodatku č.1 bez DPH
ĐPH 21 o/o:

Cena celkem vč.Dodatku ě. ívč.DPH:

3. ostatní ustanovení čl.V. odst. 1 Smlouvy se nemění

V.
Závěrećná ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedenéSmlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena,zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tĺm, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunĺkacíhl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené objednatelem, která

2



je veřejně přistupná a která obsahuje údajeo smluvnĺch stranách, předmětu Dodatku, cĺselné
označeníDodatku a datum jeho podpisu.

3. Smluvnĺ strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona
c. 34ol2o15 Sb., o zvláštnĺchpodmínkách úcinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistĺ objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platnostĺ originálu, přičemŽ objednatel obdrŽí po 3

a zhotovitel po 2 vyhotoveních.
5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují,że je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí,

a Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodujícĺ.Na důkaz připojují své podpĺsy.

7. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha c' 1 - oceněný soupis víceprací

V Praze dne 3 0, 06, 2020

Za objednatele.
Technická správa komunikacĺ hl. m. Prahy, a.s

Za Zhotovitele:
Pontex, spol. s r.o

lng. Václav Hvízdal
jednatel

Pontcx, spol. s r.o.
Bczor.á t658/l

l47 00 Praha ĺ_l}raník

prof. lng. Karel Pospĺ ir, Ph.D
m ístopředseda představenstva

TECH. sPRÁvA KoŘluN
. hĺ.m, FMH! a's'
Rásnovka 7laftj, fia 00 PMHA 1

6

2



Komentá :

vzhledem ke šFlnémustavu nosné konslÍukce mostl a mostního Vybavenĺ a
nebezpeěí du uvolněn ch kusri betonu bylo rozhodnulo o demolici mostu v

pr?dstíhu' PD bude obsahovat kromě ptivodních položek Vypracovánĺ proiektu
demolice stáVaiícíhomostu ve sfupni DVZZDS a ajištění souhlasu s odstÍaněnĺm
stavby

V dalšíntextu jsu zlŤěny pľotj soD Vyznačeny červoně P loha ě. í

cena dle soD + Dodatek ě. ĺDodatek ě_ ĺ

jedn. sazba

23
2

j edn.

30

30

40

P edpokládané stavební niáklady _ celkem
Základní cena dle tab' 1 3, pásmo lV, rekonstrukce mostu v praŽském intravilánu p es
D11

Cena dle So0V poěet dle ceníku UN|KA 2018

PDSP a

P edmět díla : zaiištěnívypľacování DsP a zaiištěnĺlě
lč

ostatní položky neahÍnuté v enĺku UN|KA
Podk]ady, místníšet ení, prohlídka
Geologicklt pr zkum
PrŮZkUm inŽen rsk ch sÍtí_ aktua]jzace
lv]ajetkopráVní podkl ady, ziáborov elaborát - ďtUaliZace
celkem - položky nezahrnuté v enĺku UN|KA

Nové položky
PJojekt DVzZDs demolice mostu vč. p eloŽek sítĺ
lc - projednání Vć Dlo a zajištěnĺsouhlasu s odstraněním stavby
celkem - noVépoložky

V sledná cena

ĺ.cena dle ceníku UN|KA
2' sleva ĺ07"
3. cena ostatníďl položek
4. Nové poloŽky

I

lDokumentace pío stavebnĺ povolení

IPD
ve stupni DSP dle 4.3

lc_ Zaj'śIénistavebniho povolenĺ dl 4'4
celkem - komunikace dle ceníku UNIKA

L;elKova nabldková cem bez DPH
)PN 21./"

Celková nabídková ena s DpH

lng' Václav Hvízdal
jednatel společnosti

VPraze,dne11 52020


